

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Lerche Holding 3xA ApS

Egehøjvej 3, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 39 01 42 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

---

Tommy Hjortshøj Lerche  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lerche Holding 3xA ApS Egehøjvej 3 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 39 01 42 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tommy Hjortshøj Lerche
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Kapitalinteresse</b>	Lerche Holding af 2007 ApS, Randers

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage investeringer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -11.859 kr. mod -8.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.488.372 kr. mod 1.093.258 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.859</b>	<b>-8.293</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.500.000	1.100.000
Andre finansielle indtægter	231	2.599
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1.048
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.488.372</b>	<b>1.093.258</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.488.372</b>	<b>1.093.258</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	457.503	179.631
Overføres til overført resultat	5.030.869	913.627
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.488.372</b>	<b>1.093.258</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	125.000	125.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.625.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.625.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.100.000	1.100.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Likvide beholdninger	831.801	1.393.795
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.931.801</u></b>	<b><u>2.493.795</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.556.801</u></b>	<b><u>2.618.795</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	61.000	61.000
Overført resultat	7.034.548	2.003.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	457.503	179.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>7.553.051</b>	<b>2.244.310</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	0	370.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	374.485
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.750</b>	<b>374.485</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.556.801</b>	<b>2.618.795</b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	61.000	1.090.052	174.456	1.325.508
Udloddet udbytte	0	0	-174.456	-174.456
Årets overførte overskud eller underskud	0	913.627	179.631	1.093.258
Egenkapital 1. januar 2023	61.000	2.003.679	179.631	2.244.310
Udloddet udbytte	0	0	-179.631	-179.631
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.030.869	457.503	5.488.372
	<b>61.000</b>	<b>7.034.548</b>	<b>457.503</b>	<b>7.553.051</b>

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Ingen.
